
GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 
NEDELJA 2. 10. 
27. NEDELJA MED LETOM - 
ROŽNOVENSKA 
ANGELI VARUHI 

8.00 
10.00 

 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ AŽMANOVI IN KOŠIRJEVI 

PONEDELJEK 3. 10. 
GERARD, OPAT 

19.00 
 

+ JOŽICA STOLNIK IN ANTONIJA PREVEC 

TOREK 4. 10. 
FRANČIŠEK ASIŠKI 

19.00 
 

V ZAHVALO 

SREDA 5. 10. 
MARIJA FAVSTINA, RED. 

19.00 
 

ZA ZDRAVJE IN DUŠEVNI MIR 

ČETRTEK 6. 10. 
BRUNO, UST. KARTUZIJANOV 

19.00 
 

+ ERNA KLINAR 
 

PETEK 7. 10. 
ROŽNOVANSKA MATI BOŽJA 

19.00 
 

PROŠNJA ZA POMOČ 

SOBOTA 8. 10. 
PELAGIJA, SPOKORNICA 

DOM: 17.00 
19.00 

ZA ZDRAVJE 
+ MAKS OBLAK 

NEDELJA 9. 10. 
28. NEDELJA MED LETOM 
ABRAHAM IN SARA, SP. OS. 

8.00 
10.00 

 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ VLADIMIR DOBAR 

PONEDELJEK 10. 10. 
FLORENCIJ, MUČ. 

19.00 
 

+ DRUŽINA FRELIH 

TOREK 11. 10. 
FILIP, DIAK. 

19.00 
 

+ ANDREJ IN FRANČIŠKA ZUPANC 

SREDA 12. 10. 
MAKSIMILIJAN CELJSKI, MUČ. 

19.00 
 

+ INA VIDIC KRANER 

ČETRTEK 13. 10. 
KOLOMAN, MUČ. 

19.00 
 

+ LIVIJANA ALISTON 

PETEK 14. 10. 
SILVAN, MUČ. 

19.00 
 

+ MARICA TIŠINA 
 

SOBOTA 15. 10. 
TEREZIJA AVILSKA, RED. 

DOM: 17.00 
19.00 

 +ROMAN RODMAN 
+ JERICA ZIHERL JOVAN 

NEDELJA 16. 10. 
29. NEDELJA MED LETOM 
MARJETA, RED. 

8.00 
10.00 

 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ IVANKA FAJDIGA 
 

PONEDELJEK 17. 10. 
IGNACIJ ANTIOHIJSKI, ŠK., MUČ. 

18.00 + FRANČIŠKA IN MIHA MENCINGER 

TOREK 18. 10. 
LUKA, EVANGELIST 

18.00 
 

+ FRANC ŠPIK 

SREDA 19. 10. 
PAVEL OD KRIŽA, DUH. 

18.00 +POGAČNIK 

ČETRTEK 20. 10. 
IRENA, MUČ. 

18.00 
 

+ ANTONIJA ŠTENDLER, OBL. 

PETEK 21. 10. 
URŠULA, MUČ. 

18.00 
 

 + FRANCKA IN FRANC FRELIH 

SOBOTA 22. 10. 
JANEZ PAVEL II., PAPEŽ 

DOM: 16.30 
18.00 

 
+ LOVRO IN KATARINA ROZMAN 

NEDELJA 23. 10. 
30. NEDELJA MED LETOM - MISIJONSKA 
JANEZ KAPISTRAN, DUH. 

8.00 
10.00 

 

 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ PETER AHLIN 

PONEDELJEK 24. 10. 
ANTON M. KLARET, ŠK. 

18.00  + ŽIVI IN + GREGORČEVI 
 

TOREK 25. 10. 
DARINKA, MUČ. 

18.00 
 

+ LEDRARJEVI 

SREDA 26. 10. 
LUCIJAN, MUČ. 

18.00 + MARIO IN CENE AVGUŠTIN 

ČETRTEK 27. 10. 
SABINA AVILSKA, MUČ. 

18.00 
 

+ BOŽENA CERAR 

PETEK 28. 10. 
SIMON IN JUDA TADEJ, APOSTOLA 

9.00 
18.00 

 ZA BOŽJE VARSTVO 
+ STARŠI KACIN 

SOBOTA 29. 10. 
MIHAEL RUA, RED. 

DOM: 16.30 
18.00 

ZA SPREOBRNJENJE NEVERUJOČIH 
+ PAVLA BAŠKOVČ. 30. DAN 

NEDELJA 30. 10. 
31. NEDELJA MED LETOM – 
ŽEGNANJSKA 
MARCEL, MUČ. 

8.00 
10.00 

 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ MEŽNAR – MELIVA 
+ STARŠI ROZMAN 

 

 

 

 

ROŽNI VENEC – MOLITEV MESECA OKTOBRA Mariji so se z molitvijo rožnega 
venca ljudje priporočali tudi v najtežjih časih. Ko so Turki ropali po Evropi, 
je papež priporočal, naj veliko molijo rožni venec – in Evropa je bila kmalu 
rešena. Tudi sv. papež Janez Pavel II. je rekel, da je molitev največja moč 
tega sveta. K tej molitvi vabi tudi sedanji papež Frančišek. Poskusi tudi ti, z 
iskreno molitvijo lahko marsikaj dosežeš. 

 

Nedelja,2. 10. 2016 leto XXX (606) 



 
NAŠI RAJNI: Nace Podlesnik, Gradnikova 34, Radovljica; Primož Železnik, 
Rojčeva 7, Ljubljana; Pavla Baškovič, roj. Mihevc, Gorenjska 33a, Radovljica. Bog 
daj našim rajnim večni mir in pokoj. 
NAŠI KRŠČENCI: TOBIJA BERTONCELJ, sin Gregorja Bertonclja in Jane Vouk, 
Šercerjeva 3, Radovljica; LISA GOLOB, hči Dejana in Selme, roj. Sitar, Bazoviška 
2, Radovljica; ADRIAN OBLAK, sin Davida Oblaka in Katje Lekše, Gorenjska 33b, 
Radovljica; MATIC BERGANT, sin Andraža in Špele roj. Zarnik, Vrbnje 72, Mošnje; 
. Čestitamo.  

 

MOLITEV ZA NOVE DUHOVNE POKLICE je vsak ponedeljek po sveti maši v 
župnijski kapeli. Vabljeni! 
 

SKUPINA PRENOVA V DUHU vabi vsako sredo po sveti maši v župnijsko kapelo 
k molitvi in branju Svetega pisma. Vabljeni! 
 

ČIŠČENJE CERKVE: 15. 10.: Pristov-Resman; 29. 10.: Koselj-Bohinc; 12. 11.: ml. 
zakonci; 26. 11.: st. zakonci; 10. 12. Uršič-Fajdiga; 17. 12.: Resman-Fajdiga. 
Zahvaljujem se vsem, ki požrtvovalno čistite župnijsko cerkev. Vabljeni tudi ostali 
župljani, da se pridružite kateri od skupin. Čiščenje cerkve se začne običajno ob 
8.00 oz. po dogovoru. 

 

ŽPS ima srečanje v ponedeljek 3. 10. ob 20.00. Člani vabljeni že k sveti maši in 
molitvi za nove duhovne poklice. 
 

DRUŽINSKA MAŠA bo v nedeljo 6. novembra ob 10.00! 
MLADINSKA SREČANJA bodo ob sobotah, ob 20.00! 

 

KATEHUMENAT za dekanijo Radovljica bo potekal v župniji Breznica. Začetek bo 
8. 10. ob 19.00 v župnišču na Breznici. Kaj je katehumenat? Odrasle, ki so dopolnili 
osemnajst let starosti in so se odločili za krščanski način življenja, pa niso krščeni, 
v krščanstvo uvajamo s katehumenatom. 
Odraslih katehumenov redno ne pripravljamo na prejem zakramentov krščanskega 
uvajanja posamezno, ampak v skupini z drugimi katehumeni, po določenem 
programu, ki vključuje predkatehumenat, katehumenat (v ožjem pomenu), bližnjo 
pripravo in mistagogijo.  
 

KD SOTOČJE: 
V četrtek 6.10. ob 19:30 bo v Galeriji Kašča odprtje razstave Albine Nastran: 
Škofjeloški pasijon v sliki 
V ponedeljek 17.10. ob 18:30 bo v Slomškovi dvorani imel predavanje Matej 
Šoklič z naslovom Ignacij Lojolski in šport 
V petek 21.10. ob 19:00 bo v Slomškovi dvorani krščanska gledališka skupina 
Marta Marta predstavila dramsko uprizoritev Poučne življenjske zgodbe 
 

OBNOVA KORA IN PROČELJA CERKVE: Vabim vse župljane k zbiranju 
sredstev za NUJNO sanacijo kora in pročelja! Trr župnije: SI 56 
031271000010674 
 

CELODNEVNO ČEŠČENJE SV. REŠNJEGA TELESA v naši župniji bo v petek 28. 
oktobra. Na ta dan si vsi župljani, stari in mladi, zavestno vzemimo čas za molitev 
in češčenje. V cerkev pridite kadarkoli čez dan. Kot vabilo in spodbuda pa velja 
naslednji razpored: ob 9.00 MAŠA; 10.00 molitev za mir (Predtrg), ob 11.00 molitev 

za nove duhovne poklice (Mesto in Podmesto); od 12.00 do 14.00 Sveto Rešnje 
Telo ne bo izpostavljeno; ob 14.00 molitev za blagoslov družin (Molitvene skupine); 
ob 15.00 tiho čaščenje; ob 16.00 molitev za blagoslov otrok (otroci in mladina); ob 
17.00 za blagoslov polja (Lancovo); ob 18.00 molitev za ozdravitev družinskih 
korenin (člani ŽPS, pevci…) ob 19.00 slovesne litanije Srca Jezusovega in sveta 
maša. 
 

DELAVNICE MOLITVE IN ŽIVLJENJA so mednarodno zasebno združenje laikov 
papeškega prava. 
Nastale so leta 1984, ko je njihov ustanovitelj kapucin br. Ignacio Larranaga 
Orbegozo zaradi svojega pastoralnega poslanstva obhodil številne dežele sveta in 
začutil potrebo pomagati dušam vstopiti v osebni odnos z Bogom, da bi ga lahko 
spoznale, z namenom, da bi iz vsakega kristjana oblikoval Gospodovega prijatelja 
in učenca. 
Delavnice molitve in življenja so služenje Cerkvi. Njihov prvi cilj je učiti vernike moliti 
na urejen in postopen način. S pomočjo izjemno praktičnih delavnic se ljudje učijo 
moliti tako, da molijo. Kristus s svojim zgledom privlači svoje učence k molitvenemu 
življenju (prim. Lk 11,1). … Poleg postopnega uvajanja svojih članov v molitveno 
življenje, skuša to povezati z običajnimi človeškimi dejavnostmi: tudi to je cilj, ki je 
lasten Delavnicam molitve in življenja. Tako v udeležencih prebujajo zavest 
njihovega dostojanstva, ki so ga prejeli pri zakramentu krsta in njihove odgovornosti 
Cerkvi in svetu. Delavnica s tem postaja polje laiških apostolskih poklicev v službi 
škofije in župnij, ko z besedo in navzočnostjo posredujejo Očetovo ljubezen vsem 
ljudem, posebno še najbolj potrebnim (prim. Statut, 4). (Iz Dekreta o potrditvi 
Svetega sedeža) 
Delavnice molitve in življenja so se razširile v več kot 40 držav po vsem svetu, 
število ljudi, ki so deležni sadov tega služenja, pa gre v milijone. Delovanje Delavnic 
molitve in življenja so v Sloveniji podprli bratje kapucini. Prve Delavnice molitve in 
življenja pri nas so se pričele leta 1994. Danes delujejo v vseh treh slovenskih 
škofijah, njihovo širjenje podpirajo tudi vsi slovenski škofje. V Sloveniji je 21 
voditeljev, skupno pa se je Delavnic v desetih letih udeležilo preko 2500 
udeležencev. Začetek v župniji Radovljica bo v torek 4. 10. ob 19.30! Voditeljica 
bo ga. Lojzka Bajc. Vabljeni! 

 

TEDEN ZA ŽIVLJENJE: 
Letos bo ta teden potekal pod geslom: »Ti si moje zavetje, moje vse v deželi živih« 
(Ps 142,6). Trajal bo od 2. do 9. oktobra. Najbližji dogodki bodo: 2. oktobra ob 15h 
na Brezjah molitvena ura Za življenje, nato evharistično bogoslužje 5. oktobra na 
Teološki fakulteti predavanje: »Izkušnje onkologa ob skupnem soočanju bolezni, 
posebej pri mladih«. Začetek bo ob 19.30. 

 

BOŽJE USMILJENJE IN JAZ (Žaljivcem iz srca odpustiti, krivico voljno trpeti): 
Če morda pri katerem delu božjega usmiljenja ali sploh pri kateri kreposti ali dobrem 
delu človek misli, da lahko kaj naredi sam s svojo močjo, to seveda ni res, prav 
gotovo pa to najbolj ne velja za odpuščanje in prenašanje krivice. Tu res 
potrebujemo božjo pomoč – in milost, da se božje usmiljenje najprej razlije na nas 
in šele potem lahko uresničujemo to gotovo najtežje dejanje med vsemi človeškimi 
odnosi. Odpustiti je res delo božje milosti v človekovi duši – najprej tam. Nič tako 
močnega in pomembnega, kot je odpuščanje, se ne more zgoditi na zunaj ali med 
dvema človekoma, dokler se ne zgodi v srcu – najprej v enem in potem še v drugem. 



Žalitve in krivice – od vsega na svetu to gotovo najbolj boli in imeti  moraš res božjo 
pomoč, da bi mogel čez ustnice spraviti Jezusov stavek: »Oče, odpusti jim...« 
Veličina teh besed prav gotovo ni več človeška, v njih skopni stari človek kot sneg 
na soncu – samo božja ljubezen in usmiljenje lahko tako preobrazita človeka, da jih 
more res izreči. V našem narodu se včasih zdi, da vse stoji ali da gre vse narobe – 
in gotovo bi bilo vse drugače, če nad nami ne bi kot prekletstvo visela bolečina 
premnogih strašnih neodpuščenih krivic in žalitev. Vendar Bog vabi kristjana, naj 
moli za moč odpuščanja, naj potopi v božjo ljubezen vso neodrešeno preteklost in 
vse ljudi. Vse! Seveda tudi prizadete, ampak predvsem tiste, ki so krivico prizadejali, 
tiste ki so žalili, tiste, ki so krivi. Predvsem nje! Samo božja ljubezen lahko umije 
temno preteklost in odpira srca, da bodo zrela za novo sožitje. Iz roda v rod 
neobžalovani in neodpuščeni greh hromi ves narod, vse, potomce enih in drugih – 
pa če priznajo ali ne - ali če sploh ne vedo! Nad vsemi visi neodrešena preteklost in 
nam zapira vrata v mirno, dobro sedanjost in prihodnost! Samo molitev bo rešila to 
strašno zanko – vztrajna prošnja, naj nas ljubeči Bog vse potopi v svoje neskončno 
usmiljenje, da bomo prosili za odpuščanje, odpustili in pozabili. In dokler se to ne 
zgodi, krivice voljno prenašali in trpljenje darovali, recimo za mir. Ali za 
spreobrnjenje in zveličanje vseh nas. md 
 

LUCIJINA MISEL O POBOŽNOSTI DO MARIJINEGA BREZMADEŽNEGA 
SRCA: Fatimska vidkinja Lucija se v svojem zadnjem spisu sprašuje: »Zakaj prosi 
naša Gospa za rešitev ubogih grešnikov za češčenje njenega brezmadežnega 
Srca?« Sama nam odgovori: »Ker Bog to hoče. Da bi jih rešil, hoče Bog na svetu 
vpeljati pobožnost do mojega brezmadežnega Srca.« Da, Bog hoče uporabiti njo 
kot Mater Božjega ljudstva, kot vrata rešitve, vrata nebeška, pribežališče grešnikov, 
ki se zatekajo k njej z vero, upanjem in ljubeznijo, kot pomoč kristjanov, 
Odrešenikovo Mater, ki s svojo proš- njo izprosi pri Bogu za tiste, ki jo prosijo iskreno 
skesani, milost odpuščanja in milost spreobrnjenja. Mati Božje milosti in Mati Božje 
ljubezni, katere simbol je brezmadežno Srce, je studenec Božje ljubezni in ljubezni 
do duš, ki jih je njen Sin Jezus Kristus odrešil. Ko je pribit na križu umiral, je vse 
odrešene duše zaupal njeni materinski skrbi: »Žena, glej tvoj sin.« (Sestra Lucija, 
moj pogled na Sporočilo po preteku časa in dogajanj, Coimbra 2007) (Vir: Anton 
Nadrah, Fatima – Okno upanja, str. 240). 
 

ROMANJE V RIM IN ASSISI: V svetem letu bo naša župnija romala v Rim in Assisi 
(četrtek,  3. 11. - nedelja, 6. 11. 2016), z AGENCIJO OSKAR. Cena na osebo v 
dvoposteljni sobi: 222 EUR. Cena (najmanj 45 udeležencev) vključuje: 
avtobusni prevoz, cestnine, parkirnine, vstopne pristojbine v mesto Rim, turistična 
mestna pristojbina, vožnje z metrojem, namestitve po spodnjem opisu, prehrano 
glede na oznake pri vsakem dnevu potovanja, zunanji ogledi v skladu s programom, 
slovenski vodnik. 
Namestitve: 2 nočitvi v hotelu 3* z zajtrkom in večerjo v širšem centru mesta. 

 

Obvezna doplačila (na osebo):  
- v primeru manjše skupine 40-44 oseb 15 EUR 
- v primeru manjše skupine 35-39 oseb 24 EUR 
- v primeru manjše skupine 30-34 oseb 42 EUR 
Obvezna doplačila (na osebo):  lokalno predpisana turistična mestna 
pristojbina (na recepciji hotela) - znesek bo znan na kraju samem. 

Popusti: 
- za otroke 2 - 12 let na dodatnem ležišču 20 %, na osnovnem ležišču 10 %. 
Možnost je tudi plačilo na obroke. 
DRUGI PODATKI: 
POTREBNI DOKUMENTI: Slovenci potrebujemo veljaven potni list ali veljavno 
osebno izkaznico. 
ZDRAVJE:Če jemljete kakšna posebna zdravila, jih zadostno količino vzemite s 
seboj. Priporočamo, da s sabo vzamete evropsko kartico zavarovanja. Lahko pa 
sklenete dodatno nezgodno zavarovanje Coris. 
Prijave sprejemam v župnijski pisarni, kjer dobite tudi list z več 
informacijami. 
 

MOLITVE ZA RAJNE – »OČENAŠI« 
Ob spominu na naše rajne v mesecu novembru, lahko namesto pretiranega 
cvetja in odvečnih sveč po grobovih, darujete za tako imenovane 
»očenaše«. Tudi ob pogrebih naše rajne spremljajo pogosto bogati venci in kupi 
sveč, molitve pa je malo. Z naročilom »očenašev« lahko vsaj nekoliko popravimo 
naš odnos do rajnih. Cvetje in sveče jim ne morejo več koristiti – molitev pa je 
naša vez z njimi (s starši, sorodniki in prijatelji, ki so že odšli) in jim lahko 
pomagamo k njihovemu zveličanju, da bodo lahko čim prej uzrli obraz 
neskončno svetega Boga. S tem molitvenim spominom in prostovoljnim darom 
naredimo dobro delo in sebe usmerjamo na pot evangeljskega, krščanskega 
življenja. 
Očenaše lahko naročite do praznika VSEH SVETIH – imena rajnih, za katere 
želite naročiti očenaše napišite spodaj in listek oddajte skupaj s prostovoljnim 
darom v cerkvi v nabiralnik pod korom.   
Za rajne bomo skupaj molili (eno desetko) ob delavniških mašah v 
župnijski cerkvi. List dobite zadaj pod korom. 
 

 
SEZNAM BRALCEV: 

  1. berilo: 2. berilo: 

NEDELJA, 9. 10.  2 Kr 5,14-17 2 Tim 2,8-13 
28. nedelja 
med letom 

8.00 MAGDA ROZMAN RUDI MIKOLAJ 
10.00 ROK PREŠEREN ALENKA VURNIK 

NEDELJA, 16. 10.  2 Mz 17,8-13 2 Tim 3,14-4,2 

29. nedelja 
med letom 

8.00 DARINKA DEŽMAN MIRKO PRISTOV 

10.00 MARKO GRIMANI ANDREJA BOHINC 

NEDELJA, 23. 10.  Sir 35,12-14.16-18 2 Tim 4,6-8.16-18 

30. nedelja med 
letom, misijonska 

8.00 ALJA ŠTENDLER DANIJEL BUČIČ 
10.00 MOJCA FLAJS JANEZ RESMAN 

SOBOTA, 30. 10.  Mdr 11,22-12,1 2 Tes 1,11-2,2 
31. nedelja med 

letom, žegnanjska 
8.00 LADO ERŽEN STANKA REHBERGER 
10.00 MIHA GAŠPERIN MARIJA JEKOVEC 

 


